
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                     Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 лютого 2024 року                                                                              №  68                                                                                             

смт Велика Димерка 

 

Про внесення змін до  

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради  

від 17.01.2023 № 14 

  

В зв’язку з кадровими змінами, з метою охорони та збереження зелених 

насаджень, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006  

№ 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 

у населених пунктах» (зі змінами та доповненнями), Наказу Міністерства 

будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 

10.04.2006 № 105 «Про затвердження Правил утримання зелених насаджень у 

населених пунктах», керуючись ст. 20, ст. 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», ст. 30, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Внести зміни до додатку  рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 17.01.2023 № 14 «Про затвердження складу постійно діючої 

комісії по обстеженню зелених насаджень, що підлягають видаленню», 

виклавши його у новій редакції, що додається. 

2. Визнати рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної ради 

від 12.09.2023 № 402 таким, що втратило чинність. 

3. Встановити, що у разі персональних змін осіб, які входять до складу комісії 

або їх відсутності у зв’язку з хворобою, відпусткою чи з інших причин, особи, 

які виконують їх обов’язки, входять до складу комісії за посадами. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

селищного голови Рубанку О.І.    

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови,  секретар ради                                  Олександр БОРСУК                       



  

                                                                                         Додаток 

                                                                                          рішення виконавчого комітету 

                                                                                          Великодимерської селищної       

                                                                                          від 13.02.2024 № 68 

  

 
Склад постійно діючої комісії по обстеженню зелених насаджень, що 

підлягають видаленню 

 
РУБАНКА Олександр   

Іванович 

заступник селищного голови, голова комісії.  

 

МАЗУРЕНКО Ярослав 

Павлович 

 

 

 

 

ГАВРИЛЮК Олександр  

Петрович 

 

начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту, охорони довкілля, 

мобілізаційної та правоохоронної діяльності 

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради, заступник голови комісії. 

 

начальник управління будівництва, житлово-

комунального господарства та розвитку 

інфраструктури Великодимерської селищної 

ради, член комісії.  

 

КРАВЧЕНКО Анастасія 

Володимирівна  

 

 

головний спеціаліст відділу з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту, 

охорони довкілля, мобілізаційної та 

правоохоронної діяльності виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради, член 

комісії.  

 

ГРИЦАЄНКО Світлана 

Адамівна  

 

головний спеціаліст відділу земельних ресурсів 

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради, член комісії.  

АНДРУША Оксана 

Миколаївна 

 

ДЕШКО Максим 

Олександрович  

ЗУБКО Тетяна Павлівна  

 

головний спеціаліст відділу правового 

забезпечення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради, член комісії. 

 

начальник КП «Великодимерське», 

Великодимерської селищної ради, член комісії. 

 

староста Жердівського старостинського округу 

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради, член комісії. 



КАДИРОВА Алла 

Тофіківна  

 

ПРИМАК Роман 

Петрович 

 

ЙОВЕНКО Володимир 

Михайлович  

 

КАРПЕНКО Наталія 

Миколаївна 

 

ЛИТВИН Микола 

Григорович 

 

БЕЗПАЛИЙ Юрій 

Васильович 

 

ШЕВЧЕНКО Сергій 

Петрович 

 

КОСТИРА Юрій 

Анатолійович  

староста Руднянського старостинського округу 

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради, член комісії. 

 

староста Гоголівського старостинського округу 

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради, член комісії. 

 

староста Шевченківського старостинського 

округу виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради, член комісії. 

 

 

староста Плосківського старостинського округу 

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради, член комісії. 

 

староста Бобрицького старостинського округу 

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради, член комісії. 

 

староста Богданівського старостинського округу 

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради, член комісії. 

 

староста Світильнянського старостинського 

округу виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради, член комісії. 

 

 

староста Русанівського старостинського округу 

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради, член комісії. 
 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету             

                        

                                       

                           Юлія МОСКАЛЕНКО  

  

  

  

  

  

                          
 


